PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA DE
PROFESSOR SUBSTITUTO DO IFPR – CAMPUS PARANAGUÁ, ÁREA DE
CONHECIMENTO: LETRAS PORTUGUÊS, REGIME DE TRABALHO: 40 HORAS
SEMANAIS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 5/2016 - PROGEPE/IFPR.

EDITAL Nº 02/2016 - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES - APÓS OS RECURSOS

A Comissão de Homologação das Inscrições torna público o resultado da análise das

inscrições, abaixo relacionadas, dos candidatos inscritos no Processo Seletivo, para
provimento de 01 (uma) vaga para Professor Substituto do Ensino Básico, Técnico e
Tecnológico, Área de Conhecimento: Letras Português, de que trata o Edital 5/2016 -
PROGEPE:

Processo Nome do Candidato Situação

23399.000080/2016-48 Maria Luísa Carneiro Fumaneri Deferido

23399.000081/2016-92 Rosa Cristina Hood Gautério Deferido

23399.000082/2016-37 Franciane Fernandes Bonaldi Deferido

23399.000083/2016-81 Gislaine de Melo Seibert Deferido

23399.000084/2016-26 Edicélia Maria dos Santos de Souza Deferido

23399.000085/2016-71 Sandra Regina Krulicoski Deferido

23399.000086/2016-15 Cione Haires dos Santos Kotlevski Deferido

Paranaguá, 19 de fevereiro de 2016.

  Hora: 17h00

____________________ ____________________ ___________________
Fabiani de Souza Silva Luciana Ivanoski Aline Vieira Velozo

SIAPE 1558019 SIAPE 1891043 SIAPE 2190236

* O original encontra-se assinado.